

§ 9

Lokalplan för Kulturskolan

Dnr. 2.2/3737/2013

Beslut

Kulturnämnden beslutar enligt kulturförvaltningens förslag:

- Kulturnämnden godkänner inriktningen i förslaget till lokalplan för Kulturskolan och ger kulturförvaltningen i uppdrag att återkomma med beslutsunderlag i verksamhetsplaner för kommande budgetår, i treårsbudgeten och i förekommande fall i särskilda inriktnings- och genomförandeärenden.

Handlingar i ärendet

Kulturförvaltningens tjänsteutlåtande i rubricerat ärende från 2015-03-06.

Sammanfattning

Budgeten för 2015 innebär särskilda satsningar på Kulturskolan för fler kursplatser, ett breddat utbud samt sänkta elevavgifter i syfte att nå fler barn och ungdomar, särskilt i ytterstaden.

Den lokalplan för Kulturskolan som här presenteras ger en långsiktig inriktning för lokalförsörjningen grundad i strategiska val och ställningstaganden. I planen görs en bedömning av Kulturskolans egna lokaler utifrån kostnadseffektivitet, tillgänglighet och ändamålsenlighet. Vidare föreslås prioriteringar och en inriktning för Kulturskolans framtida lokalstruktur som bygger på stadens utvecklingsinriktning.

I lokalplanen beskrivs de förändringar som Kulturskolan behöver göra för att bidra till kommunfullmäktiges inriktningsmål. Att vi har bra och ändamålsenliga lokaler är viktigt samtidigt som vi behöver hålla nere lokalkostnadernas andel av budgeten, till förmån för fler kursplatser. En tydligare inriktning på samverkan med grundskolorna om lokaler lyfts fram.

En sammanfattning av de investeringar som behövs för att hantera underhåll av befintliga lokaler och genomföra standardhöjningar i alla lokaler redovisas. Ett förslag lämnas också till nya lokaler för Kulturskolan. För att kunna genomföra dessa åtgärder och klara kostnaderna långsiktigt behöver Kulturskolan tillföras nya investeringsmedel och en utökad driftsbudget.

Nämndens behandling av ärendet

Framlagda förslag till beslut

Ordförande Roger Mogert (S) föreslår att kulturnämnden beslutar

enligt kulturförvaltningens förslag till beslut (se beslutet).

Beslutsgång

Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt kulturförvaltningens förslag.